



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Total Ejendomsservice ApS

Literbuen 14A, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 41 12 47 84

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Michael Hornbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Total Ejendomsservice ApS Literbuen 14A 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 41 12 47 84
	Stiftet: 30. januar 2020
	Hjemsted: Ballerup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Michael Hornbøll
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	3.239	2.758	886	49
Resultat af primær drift	-25	-60	155	49
Finansielle poster, netto	0	-3	-2	0
Årets resultat	-27	-53	117	38
Balance:				
Balancesum	941	752	507	176
Egenkapital	114	142	195	78
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	7	2	0

Hovedtallene for 2020 omfatter kun perioden 30. januar - 31. december 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde ejendomsservice på ejendomme samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.239.321	2.758.284
1 Personaleomkostninger	-3.264.768	-2.818.238
Resultat før finansielle poster	-25.447	-59.954
Øvrige finansielle omkostninger	-330	-3.466
Resultat før skat	-25.777	-63.420
2 Skat af årets resultat	-1.652	10.260
Årets resultat	-27.429	-53.160
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.429	-53.160
Disponeret i alt	-27.429	-53.160

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	<u>98.800</u>	<u>98.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.800</u>	<u>98.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>98.800</u>	<u>98.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.189	278.261
4	Udskudte skatteaktiver	8.608	10.260
5	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	4.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.778</u>	<u>110.444</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>454.575</u>	<u>402.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>387.421</u>	<u>250.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>841.996</u>	<u>653.069</u>
	Aktiver i alt	<u>940.796</u>	<u>751.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>74.218</u>	<u>101.647</u>
Egenkapital i alt	<u>114.218</u>	<u>141.647</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.770	0
Anden gæld	<u>732.808</u>	<u>610.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>826.578</u>	<u>610.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>826.578</u>	<u>610.222</u>
Passiver i alt	<u>940.796</u>	<u>751.869</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	154.807	194.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.160	-53.160
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	101.647	141.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.429	-27.429
	40.000	74.218	114.218

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.188.491	2.758.968
Andre omkostninger til social sikring	<u>76.277</u>	<u>59.270</u>
	<u>3.264.768</u>	<u>2.818.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.652</u>	<u>-10.260</u>
	<u>1.652</u>	<u>-10.260</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	98.800	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>98.800</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>98.800</u>	<u>98.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>98.800</u>	<u>98.800</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	10.260	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.652</u>	<u>10.260</u>
	<u>8.608</u>	<u>10.260</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>8.608</u>	<u>10.260</u>
	<u>8.608</u>	<u>10.260</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	4.000	-35.574
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-4.000</u>	<u>35.574</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>10.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>4.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 191 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 33 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør samlet kr. 581 t.kr.